CONSTRUSUR DEL ECUADOR S. A.

Machala 10 de Enero del 2011

Señor Manuel Seoban Rojas Amari Ciudad.-

De mis consideraciones.

Cumple comunicarle a usted que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionista de la Compañía COSNTRUSUR DEL ECUADOR S. A., celebrada en esta fecha, tuvo a bien elegir para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el periodo estatutario de 5 años en reemplazo del señor Lcdo. Jorge Manuel Valverde Huiracocha.

En su condición de Presidente de la compañía tendrá la representación Legal Judicial y Extrajudicial de la misma.

COSNTRUSUR DEL ECUADOR S. A., fue constituida el 27 de Agosto del 2008 mediante escritura pública otorgada ante el Notario Decimo Tercero del Cantón Guayaquil, Dr. Virgilio Jarrin Acunzo e inscrita en el Registro Mercantil con el numero 1177, anotado bajo repertorio numero 2570, el tres de Octubre del 2008.

En virtud de lo expuesto, sírvase aceptar el cargo para lo cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el Registro mercantil, deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Abg. Marco Bolivar Laguapillo Vergara

Secretario AD-HOC de la Junta

Yo, Manuel Seoban Rojas Amari, acepto el Cargo de PRESIDENTE de la compañía COSNTRUSUR DEL ECUADOR S. A.

Manuel Sagnan Rojas Amari

Ecuatoria

FICO: Que el presente Nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía CONSTRUSUR DEL ECUADOR S.A., otorgado a favor de MANUEL SEOBAN ROJAS AMARI, queda inscrito en el Registro Mercantil con el No. 37 anotado en el Repertorio bajo el No. 96.- x-

Machala, 13 de Enero del 2.011

ABC: CARLOS MICOEL CALLARDO HIDALGO REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON MACHALA